
     RESOLUCION DCS 382/2022 
             Bahía Blanca, 5 de octubre de 2022 

 

 

VISTO 

 

La Resolución DCS 89/22 que otorga a la docente Antonela Valente una 

asignación complementaria como Asistente DS en la asignatura Educación en el Cuidado 

de la Salud de la Lic. en Enfermería 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la docente ha ganado un concurso de Profesora Adjunta DSE en esa misma 

asignatura, correspondiendo dar de baja la AC 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria  

 

Por ello: 

 

      EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la asignación complementaria otorgada a la Lic. Antonela 

Valente (Legajo 14370) como Asistente dedicación simple de la asignatura Educación en 

el Cuidado de la Salud (Planta 21028420) a partir del 1º de octubre de 2022.  

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al Expediente 1008/22, pase a las Direcciones de Personal y 

Economía y Finanzas a sus efectos. Cumplido, vuelva. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2022-10-06T11:53:53-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2022-10-06T14:43:46-0300
	PABLO JULIÁN Badr




